
Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 430 € 285 €
Prix/pers pour 4 pers 330 € 260 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 170 € 160 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 230 € 210 €
Prix adulte chambre supp. 430 € 285 €
Pack gastronomie adulte demi pension 90 € 90 €
Pack gastronomie enfant demi pension 50 € 50 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 525 € 380 €
Prix/pers pour 4 pers 425 € 355 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 190 € 180 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 330 € 310 €
Prix adulte chambre supp. 525 € 380 €
Pack gastronomie adulte demi pension 90 € 90 €
Pack gastronomie enfant demi pension 50 € 50 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 580 € 385 €
Prix/pers pour 4 pers 450 € 360 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 250 € 240 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 310 € 290 €
Prix adulte chambre supp. 580 € 385 €
Pack gastronomie adulte demi pension 130 € 130 €
Pack gastronomie enfant demi pension 70 € 70 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 750 € 555 €
Prix/pers pour 4 pers 595 € 410 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 280 € 270 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 470 € 460 €
Prix adulte chambre supp. 750 € 555 €
Pack gastronomie adulte demi pension 130 € 130 €
Pack gastronomie enfant demi pension 70 € 70 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 775 € 530 €
Prix/pers pour 4 pers 590 € 470 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 330 € 310 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 410 € 380 €
Prix adulte chambre supp. 775 € 530 €
Pack gastronomie adulte demi pension 170 € 170 €
Pack gastronomie enfant demi pension 90 € 90 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 960 € 710 €
Prix/pers pour 4 pers 770 € 650 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 340 € 310 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 590 € 580 €
Prix adulte chambre supp. 960 € 710 €
Pack gastronomie adulte demi pension 170 € 170 €
Pack gastronomie enfant demi pension 90 € 90 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 1 100 € 755 €
Prix/pers pour 4 pers 825 € 490 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 430 € 420 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 550 € 530 €
Prix adulte chambre supp. 1 100 € 755 €
Pack gastronomie adulte demi pension 270 € 270 €
Pack gastronomie enfant demi pension 130 € 130 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 1 450 € 1 105 €
Prix/pers pour 4 pers 1 155 € 820 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 460 € 440 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 890 € 850 €
Prix adulte chambre supp. 1 450 € 1 105 €
Pack gastronomie adulte demi pension 270 € 270 €
Pack gastronomie enfant demi pension 130 € 130 €

à plus de 30 jours : Acompte 30% ou totalité
à moins de 30 jours : totalité du payement
TVA spécifique "agent de voyage"

Caution 900€ avant de prendre le volant par CB
10% à plus de 30 jours
25% entre 30 et 15 jours
50% entre 14 et 8 jours
100% à moins de 7 jours
Niveau du carburant inférieur au retour par rapport à
celui à la livraison : Prix du litre moyen constaté xnbre
litres majoré de 10€ pour le déplacement
Pénalité de retard lors du rapport du véhicule: 40€ de
l'heure.
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Autotour 4 jours 
3 nuits

Tarifs voyages vallées de la Dordogne-Lot 2019

Petite berline Sans véhicule

Hébergements 
confort  3 jours 

/2 nuits

Hébergements 
luxe     3 jours 

/2 nuits

Autotour 3 jours 
2 nuits

Petite berline Sans véhicule

Pénalités

Véhicules

Hébergements 
confort  7 jours 

/6 nuits

Hébergements 
luxe     7 jours 

/6 nuits

Hébergements 
confort  4 jours 

/3 nuits

Hébergements 
luxe     4 jours / 

3 nuits

Annulation du fait du 
client

Payement

Autotour 5 jours 
4 nuits

Hébergements 
confort  5 jours 

/4 nuits

Hébergements 
luxe     5 jours 

/4 nuits

Autotour 7 jours 
6 nuits


